Bu risale et-Temimi tarafından Haleb'irı birnahiyesi
olan Cebel-i Sümmak'taki "erkek-kadın her bir davet mensubuna okunmak" (Hamza b.
Ali v.d., 1986: 289) üzere gönderilıniştir.

5- er-Risaletü'I-Mevsfi.me bi't-Tenbih ve't-Te'nib ve't-Tevbih ve't-Tevkif
(Hamza b. Ali v.d., 1986: 320-336)

Muktena Bahauddin tarafından Hamza Senelerinirı 14. yılında (422/1030)
yazılmıştır. Y azılış gayesi -risalede belirtildiği üzere- el-Hakim bi-Emrillah'ın
gaybetinden sonra inançları sarsılan Mead b. Muhammed ve Tahir b. Temim isimli
dailerin imaniarım güçlendirmek, onlann Dürz\' akidesine sıkı sıkıya sarılmalarını temin
etmektir. Esasen Bahauddin bu risalesiyle yukarıda isimleri zikredilen dailerin

açıklanıaktadır.

12- Risaletü'l-Hind el-Mevsôme bi't-Tizkar ve'l-Kemal ile'ş-Şeyhi'r-Reşidi'l
Müseddedi'l-Müfdal (Hamza b. Ali v.d., 1986: 474-479)

Muktena Bahauddin tarafından, Hamza Senelerinin 17. yılında (425/1033) Hintli
Dürzilere ve onların lideri konumunda olan Cata b. Sumara Racbal'a gönderilmiştir.
Gerek bu risaleden ve gerekse Dürzflider Kemal Canbolat tarafından, Resailü'l-Hikme
içerisinde bulunmayan ancak kutsal risalelerden olduğu kabul edilen metinlerin bir
araya toplandığı Muslzafii 'd-Dürii.z isimli mecmuanın Kitlibü'l-Hind isimli kitapçığı
içerisinde yer alan 8 risaleden Cata b.

Muktena bu nsalesinde
kendisinin gerek daveti yayma ve gerekse mürted ve kafirlerle mücadele hususunda
elinden geleni yaptığını; artık Tarırı'nın bu ruemdeki huccetini tam olarak ikame ettiğini
bildirerek bir anlamda gaybete gireceğinin işaretlerini vermektedir.

35- Mükatebetü'ş-Şeyh Ebi'l-Me'ali (Hamza b. Ali v.d., 1986: 837-840)

Bahauddin tarafından Hamza Senelerinin 26'sında ( 434/1042) yazıldığı belirtilen
ancak ay zikredilmeyen bir risaledir. Bu risale Şeyhü't-Tahir'den gelen mektııba cevap
mahiyetinde yazılmıştır. Bahauddin bu nsalesinde davet düşmanlarının çokluğu

sebebiyle onlara karşılık verme cesaretini kendinde bulamayan Şeyhü't-Tahir'i